経営事項審査に伴う組合員証明書発行について

組合員 各 位

東京都管工事工業協同組合

経営事項審査において、防災協定の確認に必要な協定書写し並びに組合員証明書の

発行については、以下のお取扱いをさせていただきます。また、発行費用として 1,000

円ご請求（組合員証明書に同封）申し上げますので、宜しくお願い申し上げます。

  【 申込者 】  本書に必要事項を記入後、組合総務課までＦＡＸ（3583-7118）

にて送付

↓

    【 組  合 】  協定書写し・組合員証明書・請求書を郵送

※組合着信後１週間以内に発送致します

問合先 総務課 ℡ ０３－３５８３－７１１１ FAX０３－３５８３－７１１８

【以下記入欄】

 令和   年   月   日

経営事項審査における防災協定書写し並びに組合員証明書発行依頼書

支 部 名：

組合員名：

電話番号：

担当者名：

以下は証明書記載事項の為、建設業許可申請書の通りにご記入下さい。

また、許可番号は現在有効なものとなります。

所 在 地： 〒

商号又は名称：

許 可 番 号： 東京都知事  （ 特  般  -     ）          号

代 表 者 名：

対象となる経営事項審査の審査基準日：  平成・令和   年   月   日

            （決算日）

  ※組合員証明書等は組合員名簿記載の住所へ郵送致します。

ＦＡＸにてお申込下さい ＦＡＸ番号 ０３－３５８３－７１１８